כב' השופט אילן ש' שילה, סג"נ – אב"ד
כב' השופטת ורדה פלאוט
כב' השופט צבי ויצמן

מערער

פ' נ'

ב"כ עו"ד ג'יי היט

נגד

משיבים

1. ל' נ'

2. ז' נ' (קטין)

3. א' נ' (קטין)

4. א' נ' (קטין)

ב"כ עו"ד עמרי דרוור

פסק דין

פתח דבר

האם הוכח בנדון קיומם של החריגים הנוכחים בסעיף 13 (ב) לחוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), התשנ"א-1991 (להלן – חוק אמנת האג), אשר יש בהם להצדיק את אי החזרתם של הקטינים, ילדיהם של הצדדים, למקום מגוריהם הרגיל בארה"ב, על אף חטיפתם על ידי אימם לארץ? זהו העיקר לו אנו נדרשים בערעור אותו הגיש המערער על פסק דינו של בית המשפט לענייני משפחה בפ"ת (כב' השופטת א' גולן – תבורי) מיום 1.3.15 (תמ"ש 14-12-15992).

בהתמודדות בין שני אינטרסים – ביטול תוצאות
מעשה החטיפה, כמעשה עשיית דין עצמית של הורה בניגוד לחוק, אל מול הצורך להגן על טובת
הילד, יכריע השיקול האחרון, כאשר משקלו גובר באופן ברור על האינטרס הראשון (ע"א 1372/95
סטגמן נ' דורק, (1995); בעמ 9769/09 – פלונית נ' פלוני, (2010)). כך ראוי לנהוג בעניין שלפנינו.
61. סוף דבר – הערעור נדחה.

המערער ישא בשכר טרחת עו"ד של המשיבה בסך של 40,000 ₪.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ה, 22 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

אילן ש' שילה, ורדה פלאוט, צבי ויצמן

צבי ויצמן, שופט

ורדה פלאוט, שופט

אילן ש' שילה, שופט, סגן נשיא